РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(первая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2017 № 12

с. Солонешное

Об утверждении структуры Солонешенского

Районного Совета народных депутатов

 В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края, Регламентом Солонешенского

районного Совета народных депутатов Солонешенский районный Совет

народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Солонешенского районного Совета народных

депутатов.

- Председатель Солонешенского районного Совета народных депутатов;

- Заместитель председателя Солонешенского районного Совета народных

депутатов;

-  Мандатная комиссия;

-  постоянная комиссия Солонешенского районного Совета народных

депутатов  по бюджету, вопросам экономики и собственности;

- постоянная  комиссия Солонешенского районного Совета народных

депутатов  по социальным вопросам, правопорядку, производству и сферы

услуг.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Солонешенского районного Совета народных депутатов.

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                    С.В. Сафонкина